Приложение № 1

к Административному регламенту
предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления

 гражданам жилых помещений на

 условиях социального найма»

Главе сельского поселения Песочное

___________________________

	от (Ф.И.О.)

	зарегистрированного (ой) по адресу:

	почтовый индекс

	город

	ул.

	д.

	кв.

	паспорт

	выдан (когда)

	кем

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о моей очередности в списках граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договору социального найма.

	Поставлен на учет граждан в

	году.

подпись, дата

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку управлению строительства моих персональных данных,
включающих фамилию, имя, отчество, дату рождения, паспортных данных, адрес
проживания, контактный телефон с целью принятия решения по моему заявлению.

	подпись

Приложение № 2

к Административному регламенту
предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации

об очередности предоставления

 гражданам жилых помещений на

 условиях социального найма»

БЛОК- СХЕМА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ИНФОРМАЦИИ ОБ ОЧЕРЕДНОСТИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ   ГРАЖДАНАМ ЖИЛЫХ  ПОМЕЩЕНИЙ  НА УСЛОВИЯХ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

 SHAPE

Регистрация заявления специалистом администрации

Отказ в приеме заявления на основании п.2.6 Регламента

Рассмотрение заявления специалистом администрации

Подготовка ответа на заявление специалистом администрации

Подготовка ответа с отказом в предоставлении муниципальной услуги на основании п 2.7.         Регламента специалистом админситрации

Прием заявления и пакета документов специалистом администрации поселения

Регистрация ответа специалистом администрации  и направление ответа в зависимости от способа обращения

Регистрация ответа и направление ответа заявителю специалистом администрации

Заявитель